COMUNE DI VICOLUNGO
Provincia di Novara

originale/oess

DELIBERAZIONE N. 13

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

>

QOGGETTO: Approvazione verbale di  Collando opere di  urbanizzazione Parco
Commerciale Urbano — P.P.E. — Edificio H e presa in carico.

I 'amme DUEMILADIECT # giomo UNG del meze di MARZO alle are 19.00
nella sala delle adunanze, previa ’osservanza di tutte le formalita preseritte dalle vigent
disposizioni di legge, la Giunta Comunale si € runita nelle persone dei signon:

presenti assentl
VICENZI MARZIA Sindaco X
GAVINELLI LORELLA Azsessore X
DEAGOSTINI MARCO Assegsore X
PERETTI SABRINA Assessore X
MOZLATO MASSIMO Assessore X
totﬁ]i 5 0

Partecipa 1l Segretario Comunale Dott, Francesco LELLA.
Riconosciuto legale il nomero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, Sindaco.

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: Approvazions verbale di  Coflaude opere di  urbanizzazione Parco

Richiamata

Wisto

Visto

Ritenuto

Acquisito

Ad

Commerciale Urbano — P.P.E. —Edificlo H e presa mn canco.

LA GIUNTA COMUNALE

la convenzione urbanistica stipulata tra il Comnne di Vicelungo e la societa Neinver
HMalis s.p.a. con atto notaio Claudio Bellezza in data 09.03.2006 0. 92852 di rep.. n°
33734 raccoltsa, con la guale sono state stabilite le modalitd i avuazione dello
strumentn urhanistico P.P.E., apprevato con delibera del Consiglio Comunale n. 07 in
data 07,03.2006 finalizzate alla realizzazione del Piano Particolareggiato Esecunvo
P.P.E nell'area del parco commerciale urbano di Vigshmgo:

in particolare lart, 6 della convenziope, la quale prevede che le opere di
urbanizzazione siano realizzate direttamente dalla societd Neinver Italia sp.a. e che,
succesiivamente alla loro realizzazione, ai sensi dell’art. 4 della convenzione:

- i verbali di collande o i certificati di regolare esecuzione delle opere dovranno
essere emessi entro due mesi dalla loro ultimazione:

- suceessivamente alla approvazions da parte del Comune dei verbali di collaudo o
dei certificati di repolare esecnzione le opere di urbamzzazione saranno acquisite
al demnanio e patrimonio del Comune con conseguente assunzione . cance del
comune della manutenzione ondinaria e stracrdinaria delle opere stesse:

- la presg in carico delle opers di wbanizzazione da parte del Comune dovra
avvenire entro un mese dalla approvazions dei verbali di collaudo;

- P'approvazione dei verbali da parte del Comune dovra avvenire entro tre mesi dalla
loro presemtazione al protocollo del Comune;

il verbale di collaudo s firma del tecnico incarivo geom. Gaudenzio Satino, redatto in
data 22.01 2010, relativo alle segnenti opere di urbanizzazione:

rete aciue nere; rete acque bianche; rete acquedotto: refe irmgazions: rete antincendio;
rete pubblica [lluminazione; viabilitd e parcheggi:

di procedere alla approvazione del verbale di collaudo delle opere di urbamizzazione
del Parco Commerciale Urbamo - P.PE. — Edificio H. di Vicolungo, previste nel
Permessp di Costruire n. 18/2006 in data 12.04.2007. nel Permesso di Costruire n.
(11/2009 in data $5.03.2009 e nel Permessa di Costruire n. 15/200% in daia 14.09.2002,
nel rispetto, anche temporale. dei tempi previsti dalla convenzione:

il parere in ordine alla regolarita teenica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

uranimita dei voll espressi per alzata di mano



dellart.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000:

F C

< Il responsabile del servizlo segreteria-finanziario:

(F. Moretti)

Pareri al sensl dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziariz ai sensi

o/

Attestazione dl copertura finanziaria:

(F. Moretti)

‘\._..-‘R "

Y

(F. Barbieri)

Il responsabile del servizio demografico-vigilanza-cormmercie:

>_( | 1l regpansabile del Servizio LL.PP.-Urbanistic&lstruzinﬂ\
(M. Deagosting ). ———t==—""—-

Vicolunga, - 7 omae 2010

F = favorevole
€ = contrario




!-J

DELIBERA

di approvare il verbale di collaude redatto i data 22.01.2010 dal geom. Gaudenzio Sarino.
tecmco meancato con Determina del Regponsabile Opére Pubbliche 1. 05 i data 11,01.20180,
relativo alle sepuenti opere di urbanizzazione:
rete: acque nere; rete acque bianche; rete acquedotto; rete irrigazions: rete antincendio: Tete
pubblica illuminazione; vialilits e parcheggi;

di prendere in carico le opere di wrbamizzaziope indicate al punto 1}, in ¢onformitd a quanto
stabilito dall'art. 4 della Convenzione debitamene stipulata in data 09.03.2006 . 92852 di rep,;

di dichiarare il prezenie atto, con successive e antonoma votazione, immediatamente sseguibile.



I Mice Sindaco
(Lorglia Gavinghf) )

b

oW

+ Pubblicazione n. j

La presente dellbera, al fini della pubblicita degll atti e della trasparenza dell’azions '
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio T ..qepermimotiea .
& per quindlci giorni consecutivi. £ i

F o Vea!
P [
3]

Vicolunge,
1l Segret munale
(Lefle Dr\ co)
'\_|1-“.‘
Copia-conforme all’'originale La presente dellbera & divenuta esecutiva
T per decorrenza dei termini in data _
e al sensl art.134 comma 3 D.Lgs. n,267/2000.
~
Vicolungo, \'\\ Vicolungo, ....oecinihos
Il Segretario unale
(Lefla Dr. an::eyﬂ




p{uﬂa ol H)_‘:-lui.,c., PR ,{5{2@{0

Studio Tecrica
_ﬁﬂngimﬁmmﬂjmﬁm

Torsians 11 19,/03/2001(]

Ll

retimpile SOBRLRE Dt VICOLUNGO

ANMINISTRLZICHE CONUNALLE n— {Q,H
PRI TS i aallmk b e S k] bR by sansnd (R b
a3 _— .
) pata_. 2.0 E5R. 2010
VICALUNCGH N
s G i
: Cat i v AR i

OEGETTO0 - Parca Jemnercials Urbade, F.P.E., EdiTicio H - Opsre 4% Urkanizne-
zione,

— COLLANDO —

A& seguiteo dell'incerico riesvutc ecn Dete-mine del Servizia Deere Pube
bliche nf 85 dn deta 11/81/2010, con la presente si trespetts 1l Collaude
finale gdells Opere di Urbanizzazione previste nzl Parco Commereimle Urbana,
P.P.E., Edificds H, & in sonformitd fell'srt. £ dalle Coavenziops Urbenistl

cg stlpulats in dsta £9/03/2006.

Diszintd saluti. fii
. . i
LB Gaiﬁjfzia Szring) Tl
t Wl » (SRPe
N “_":_r’.:‘:..-.,-""—ﬂ' - i ;1.‘- o ! : = L&



